nopolitani filia , Imperatrix Constantinopolita-

na neptìs ttestni ebariftima , posita in protinffu
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itìnerìs tundi in Franciam pro. manutention ,

guberaatìone t if conferuatione terra sua , quant

in illis partibus obtinet , quœ in fui absent ia in

* cafu * Causa perditionis it dilapidations extitít , con-

fideraru prouidere plurima damna , expensas In-

mimeras , graues inimicitìas quas elara memo-

rìa Rex inclìtus Dominus pater nofter , autu fuus

matermu , if Noi in affumptione it prosecutione

negotij Imperij Romanias , pro reintegratione if

récupération eiufdem Imperij , in spéciale fubfi-

dìum it fauorem bonté memoria Dominorum Bal-

duini oui fui paterni it eiufdem Philippi Impe-

■ratorum Conltantinopolitanorum , patenter if

cnerose subtulmus , penfans etiam quod apud eum-

•dem Domìnum patrem nofirum , if Nos , ficut di-

lefia filia , in domo propria extitit amabiliter

tducata , vt pro bit tam arduis gratisque ferul-

tiis nebis alìquod rependium exbìberet , non vi ,

non metu , née aliqua blanda feduBione feduBa ,

fed bona sua if gratuita voluntate nobii prafen-

tibus if ftìpulantìbus pro nobis if noflrìs hœrcdi-

bus per folemnem stipulationem promifit pro fe if

omnibus quorum ex parte sua interest ad prie-

sens , vel intéresse poterit : Quod ipfa nulli nubet

fine speciall if expresse beneplacito if ajsensu no-

firo , ac baredum nostrorum fuccedentìum in Ré

gna noftro Sicilia , maxime cum hoc credat nostra

pracipue intéresse ad boc de persona , cui matri-

monialiter ìuxta nofirum beneplacitum canìunga-

Edit. P^ris tur , nobis if nostris baredibus fauor if prafi-

Pair 3** dìum verìfimiliter proutnire valeant , ir ne nu-

bendo forte al'tcui impotenti ad profecutionem pra-

taBl negotij Imperij Romaniae , Nos & nostri

hteredes remaneremus grauius oneratì circa pro

fecutionem earmiem , ad quam eidem impormtrt-,

cl nepti nostra conuentionibus certis astnngimur .

Considérations etiam habita , quod eadem neptìs

nostra ex fragilìtate fexus if ìmbecillitate ata-

tis , f* aliqua perjuafione consill) pojfet nubere per

sonne alicui , nobis if nostris baredibus importu

na • Quod fi forte eadem Imperatrix fine benepla

cito if ajsensu nostro , if baredum nostrorum , con

tra pradìBam suam stipulationem , promitsionem ,

if conuenlionem eam contingeret nubere , No* pra-

fentes ir stipulantes pro rtobìs if nostri i baredl-.

bus ab omnibus stipufationlbus , pxnls , facramen-

tis , if obligatìonibus qulbufcumque , quibus tam

nomìne prafati Domini patris nostri , quam no

stro obligatl fumus eidem ad recuperatìonem dìBi

" Imperij Romania , ex conuentionibus initis inter

prafatum Domìnum patrem nofirum if pradiBot

Imperatores auumif patrem fuos , pradiBa no-

mine patri nostro promijsa if conuenta fuerunt de

babenda per ìpsum Domìnum patrem nofirum it

iaredes fuos certa parte acquìrendorum m ipso.

Imperìo Romaniae, nullo modo teneamur , led

sint exinde per Nos if baredes nostros abfolutl

<ít perpétua quìtatì . Verum quia prafatus domi

nus pater noster in affumptione if prosecutione dì-

81 negotij multas graues if quasi ìnnumeras fecit

txOtnfas , ac pradìdoi ìmpe atores auumif pa-

• trem iofius neptìs nostra in terra nostra recepit ,

iì bonor'tficauit extraie , mul ofque magnos fum-

ptus pro eorum vita if èonorificatione fubiuit ,

Feadum Principacus Achaias & Moreae , acto-

tam terrain quam tenuit feu tenere debutt a pra-

diclis lmperatoribus parentìbus diila neptìs no

stra it ipso Imperìo , Guillermus de Villa-

."■ ' ï Harduini Princep* A haiae & More»., ac Im

perialia if qualibet alia iura quacumque babue-

runt , feu habere potuerunt , amt eìs competlerunt ,

vel potuerunt quoquo modo competere in feudoy

Vrincìpatu , if terra pradiéfa, me non tvam ter-

ram quam Michalicius Dcspotus dotìs su quo-

cumque aiìo tìtulo dédit , tradìdit , ir conctstîr Ele-

n» filia sua relìda quondtm Minfrcdi Princi-

pis Tarentini , if quam idem ManfreJus , if

fUtondom Philippus Eíchinardus , qui fe pro dì-

Regnì nostri Siciliét Ammirato gerebat , dum

vìuerent tenuerunt , omnefque infulas ad diilum

Imperium extra Buccam Auuii pertinentes , c*Ct-

ptìs quatuor ,videlicet Methelina , Samo Ango ,

if Chio, quas iidem Imperatores ipfis eorumque

fuccejforibus , if eidem Imperìo rt/eruarunt ; nec non

feudum , bomagium , feu vufsallugium Oclpote

if baredum fuorum , qua idem Def^oius pradi-

c7o Domino patri nostro per se if fuos fuccejfores

dignofeitur fummififfe , conceffi per pradiélos Im

peratores prafato Domino patri noftro , '3 in eunt

per ìpfos gratifico conjenfu translata , pênes nos

if baredes nostros pure , expedite if fimnliciter ac

fine alicuìus condit ionis , vel expeclationìs euentu ,

ad abundatiorem cautelam perpetuo if ìrreuocabi-

liter voluit remanere • Et quia nos p- opter guer-

ra dìffidium , quod in eodem Regno noftro Sici-

l'ta notorìe fremuìt , if precipue propter captio-

nem nostram , if alias occupât, ones if intricatío-

nes ìnnumeras , deffendendo caufnm nostra iufii-

tia , if bellum gerendo farMa matrii beelefia ,

profecutionem diili negotij Imperij Romaniae ne-

quiuimus facere infra tempora in conuentionibus

pradiBìt exprejsa , ac minor atas pradiSa ne

ptìs nostra bue vfque circa profecutionem diSli

negotij dare fubstdium , ad quod iofa tenetur ex

ipfi; conuentionibus commode non permifit : voluit

eadem neptìs nostra quod prafata elapfa tempo

ra ad moram vel negleclum nobis vel baredibus

nostris nullo modo imputentur , nec aliqu-<m pos-

nam in conuentionibus ipfis annexam nos vel ba

redes nostri propter prafatam moram vel neglt-

Bum incurrere debeamui , fed fi quam vel fi quas

incurriffemus fortaffe , eadem Imperatrix ab ìis

nos abfoluit , if efficacltcr voluit non teneri , Et

ipfa etiam versa vice propter pradiBum lapfum

temporis ad nullam culpam vel pxn.im in con

uentionibus ipfis ìntextam ahquatenus teneatur .

Tempora etiam qua current donec ibit in Fran

ciarn , illìc morabitur, if ad partes ipfas reuer-

tetur ab ìtde , ad nullum negleBum vel moram

circa profecutionem dìBì negotij Imperij Roma

nias nobis , nonobstantibus terminif in conuentio

nibus ipfis exprejfu , nec nobis nec nostris bare

dibus , nec eidem nepti nostra - Etiam volumuss

if spécialiser exprìmimus imoutari , nonobflante

termìno ordìnato cum Domino Rege Francorum ,

quod eadem. neutis nostra infra annum rediret in

regnum nostrum , fcìlicet fupradìBum • Qua qui-

dem Imperatrix renuntiauit omni legum aiixllio pag> jg.

if beieficio lur'u Canonici if Ciuills , ir spécia

liser legi qua probìbet viduuatem Inducl , cuiut

vi uitaris fpecies ex prataBa conuentione de non

nubendo fine çon/enfu noftro if baredum nostro

rum fibi fortajfts videri poftìf indiBa , per qua

contra pradiBa , vel praetiBorum alìquod poffet

quoquomodo venire , if Nos de 'pramìjfn omni

bus , vt perleguntur , tenendis if obferuandis, , fir-

ntiter per nos if per nostros baredes per loan-

nem Pepinum deBarulo Mlliiem Magna Curia

nostra Magifirum R tìonalem d/lefíum Confilìa-

rium , familiarem if fidelem. nostrum corporale

in anima nostra oraflatl fecimus ad JanB* Dti

Euange/ia iuramentum • In quorum omnium tefti-

monium if pradiBa Imperatricis , ac baredum

fuorum cautelam prajeni publìcum Instiumentum

per manus infraferiptì Tafini Notarij exinde fie-

rl iufstmus figìllorum noflrt , pradiBa lmperatri-

Cis , if fubfcriptorum teftìum appenfionibus robo-

ratum. ABum Neapoli prajentibus Venerabiliit

Religiofo vìro Fratre Ioanne Abbate S- Ger-

mani de Pratis iuxta Parisios , Stephano de